АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА АСТРАХАНИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от 15 апреля 2011 г. N 2884

ОБ УТВЕРЖДЕНИИ ПЕРЕЧНЯ ОБЪЕКТОВ НЕЖИЛОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО

ФОНДА, ПРЕДНАЗНАЧЕННОГО ДЛЯ ПЕРЕДАЧИ ВО ВРЕМЕННОЕ
ВЛАДЕНИЕ И ПОЛЬЗОВАНИЕ СУБЪЕКТАМ МАЛОГО И СРЕДНЕГО
ПРЕДПРИНИМАТЕЛЬСТВА И ОРГАНИЗАЦИЯМ, ОБРАЗУЮЩИМ

ИНФРАСТРУКТУРУ ПОДДЕРЖКИ СУБЪЕКТОВ МАЛОГО И СРЕДНЕГО
ПРЕДПРИНИМАТЕЛЬСТВА, СВОБОДНЫХ ОТ ПРАВ ТРЕТЬИХ ЛИЦ

(ЗА ИСКЛЮЧЕНИЕМ ИМУЩЕСТВЕННЫХ ПРАВ СУБЪЕКТОВ
МАЛОГО И СРЕДНЕГО ПРЕДПРИНИМАТЕЛЬСТВА)

Список изменяющих документов
(в ред. Постановлений администрации города Астрахани

от 29.03.2012 N 2706, от 15.03.2013 N 1961,
от 14.05.2013 N 3972, от 03.04.2014 N 2233,

Постановлений администрации муниципального образования
"Город Астрахань" от 16.07.2015 N 4384, от 01.07.2016 N 4341,

от 05.10.2016 N 6664, от 31.03.2017 N 1902, от 01.09.2017 N 5010)

Руководствуясь Федеральными законами "О развитии малого и среднего

предпринимательства в Российской Федерации", "Об общих принципах организации местного
самоуправления в Российской Федерации", Уставом муниципального образования "Город
Астрахань", постановляю:

1. Утвердить прилагаемый Перечень объектов нежилого муниципального фонда,
предназначенного для передачи во временное владение и пользование субъектам малого и
среднего предпринимательства и организациям, образующим инфраструктуру поддержки
субъектов малого и среднего предпринимательства, свободных от прав третьих лиц (за
исключением имущественных прав субъектов малого и среднего предпринимательства).

2. Управлению пресс-службы администрации г. Астрахани опубликовать настоящее
Постановление администрации города в средствах массовой информации.

3. Организационно-информационному отделу администрации города Астрахани разместить
настоящее Постановление администрации города в сети Интернет на сайте органов местного
самоуправления города Астрахани.

4. Контроль за исполнением настоящего Постановления администрации города возложить
на вице-мэра города Шабанову М.Р.

Мэр города

С.А.БОЖЕНОВ

consultantplus://offline/ref=1F94438E4C3E1484754286080C3A85DEA42CCF5CA8F9A5ECAC4B9CB46B4027FD810D944AC0AD02497E054Ak5r9N
consultantplus://offline/ref=1F94438E4C3E1484754286080C3A85DEA42CCF5CA9FEA5EEA84B9CB46B4027FD810D944AC0AD02497E054Ak5r9N
consultantplus://offline/ref=1F94438E4C3E1484754286080C3A85DEA42CCF5CA9FCA2EEAB4B9CB46B4027FD810D944AC0AD02497E054Ak5r9N
consultantplus://offline/ref=1F94438E4C3E1484754286080C3A85DEA42CCF5CA9FCA2EDAD4B9CB46B4027FD810D944AC0AD02497E054Ak5r9N
consultantplus://offline/ref=1F94438E4C3E1484754286080C3A85DEA42CCF5CABFBACEBAD4B9CB46B4027FD810D944AC0AD02497E054Ak5r9N
consultantplus://offline/ref=1F94438E4C3E1484754286080C3A85DEA42CCF5CABFBACE9AD4B9CB46B4027FD810D944AC0AD02497E054Ak5r9N
consultantplus://offline/ref=1F94438E4C3E1484754286080C3A85DEA42CCF5CABFAA5EDAF4B9CB46B4027FD810D944AC0AD02497E054Ak5r9N
consultantplus://offline/ref=1F94438E4C3E1484754286080C3A85DEA42CCF5CABFAA1E6AD4B9CB46B4027FD810D944AC0AD02497E054Ak5r9N
consultantplus://offline/ref=1F94438E4C3E1484754286080C3A85DEA42CCF5CABF8A2E7A44B9CB46B4027FD810D944AC0AD02497E054Ak5r9N
consultantplus://offline/ref=1F94438E4C3E1484754298051A56D8D1A42F9254ABFCAEB8F014C7E93C492DAAC642CD0884A0014Bk7rAN
consultantplus://offline/ref=1F94438E4C3E1484754298051A56D8D1A42F9651ACFBAEB8F014C7E93Ck4r9N
consultantplus://offline/ref=1F94438E4C3E1484754286080C3A85DEA42CCF5CA9F2A7EDAE4B9CB46B4027FDk8r1N

Утвержден
Постановлением

администрации города Астрахани
от 15 апреля 2011 г. N 2884

ПЕРЕЧЕНЬ

ОБЪЕКТОВ НЕЖИЛОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ФОНДА, ПРЕДНАЗНАЧЕННОГО
ДЛЯ ПЕРЕДАЧИ ВО ВРЕМЕННОЕ ВЛАДЕНИЕ И ПОЛЬЗОВАНИЕ СУБЪЕКТАМ

МАЛОГО И СРЕДНЕГО ПРЕДПРИНИМАТЕЛЬСТВА И ОРГАНИЗАЦИЯМ,
ОБРАЗУЮЩИМ ИНФРАСТРУКТУРУ ПОДДЕРЖКИ СУБЪЕКТОВ МАЛОГО И

СРЕДНЕГО ПРЕДПРИНИМАТЕЛЬСТВА, СВОБОДНЫХ ОТ ПРАВ ТРЕТЬИХ
ЛИЦ (ЗА ИСКЛЮЧЕНИЕМ ИМУЩЕСТВЕННЫХ ПРАВ СУБЪЕКТОВ МАЛОГО

И СРЕДНЕГО ПРЕДПРИНИМАТЕЛЬСТВА)

Список изменяющих документов
(в ред. Постановления администрации муниципального образования "Город

Астрахань" от 01.09.2017 N 5010)

N
п/п Район Адрес Площадь, кв.

м

1 Советский ул. Адм. Нахимова, 141 пом. 136 ком. 3, 4 26,3

2 Советский ул. Адм. Нахимова, 141 пом. 136 ком. 6 9,2

3 Советский ул. Адм. Нахимова, 141 лит. А пом. 136 ком. 8, 9 26

4 Советский ул. Адм. Нахимова, 141 пом. 136 ком. 21 16,7

5 Советский ул. Адм. Нахимова, 141 пом. 136 ком. 25 32,3

6 Кировский ул. Кр. Набережная/ Коммунистическая, 38/20
лит. В пом. 045 ком. 6, 7, 8, 9 60,5

7 Ленинский ул. Б. Алексеева, 1б пом. 067 ком. 2 18,5

8 Кировский ул. Ульяновых/ Никольская/ Фиолетова, 12/9/9
пом. 12 ком. 4 12,3

9 Трусовский ул. Таганская/ пер. Ростовский, 34/6 лит. А пом. 3 72,8

10 Трусовский ул. Таганская/ пер. Ростовский, 34/6 лит. А пом. 4 73,7

11 Советский ул. Городская/ Боевая, 1а/101а лит. А пом. 13 71,4

12 Ленинский ул. Косм. В. Комарова, 158 пом. 001 107,2

13 Ленинский ул. Ст. Здоровцева, 8 пом. 36 78,3

14 Кировский ул. Никольская/ Ульяновых, 10/14 пом. 16 ком.
25, 25а, 25б 32,7

15 Советский пр. Воробьева, 9 пом. 002 77,9

16 Кировский ул. Коммунистическая/ Ак. Королева, 41/32 пом. 63,4

consultantplus://offline/ref=1F94438E4C3E1484754286080C3A85DEA42CCF5CABF8A2E7A44B9CB46B4027FD810D944AC0AD02497E054Ak5rAN

009

17 Кировский ул. Адмиралтейская/ Свердлова/ пер. Щепной,
39/14/1 пом. 19 124,7

18 Кировский ул. Дантона/ Фиолетова, 11/42 лит. Б пом. 001 33,1

19 Трусовский ул. Парковая, 20 лит. А пом. 002 33,5

20 Кировский ул. Фиолетова/ Свердлова, 6/6 пом. 003 120,1

	АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА АСТРАХАНИ
	Утвержден